18.09.2015.

Iepirkuma komisija ir sagatavojusi atbildes uz ieinteresētā piegādātāja uzdotajiem jautājumiem. Turpmāk tekstā iesniegtie jautājumi un sniegtās atbildes:

1.jautājums:
[bookmark: _GoBack]Mantu rentgens Smith Detection HI-SCAN 7555SI netiek ražots ar iebūvētu radioaktivitātes signāldevēju. Vai ir nepieciešams iebūvēts radioaktivitātes signāldevējs? Ja ir nepieciešams iebūvēts radioaktivitātes signāldevējs, tad ražotājs var tikai trīs nedēļu laikā sagatavot speciālu piedāvājumu un tās ražošana laiks - 3 mēneši.

Atbilde: Sagatavojot piedāvājumu, pretendentam jāpiedāvā prece, kas atbilst visām Tehniskās specifikācijas prasībām, neatkarīgi no tā, kas ir preces ražotājs.

2.jautājums:
Iekārtas vadīšana caur lokālo tīklu, datu arhivēšana un attēla pārraide. Tādas funkcionalitātes šim modelim nav, ja nepieciešama šāda funkcionalitāte, tad papildus jāuzstāda datu serveris ar   programmnodrošinājumu. Vai šis serveris ir nepieciešams?

Atbilde: Serveris nav prasīts.

3.jautājums:
Ciparu metāla detektoru HI-PE MZ neražo Smith Detection. To ražo CEIA un šim modulim HIPE nav iebūvēts radioaktivitātes signāldevējs. Ja tāds iebūvēts radioaktivitātes signāldevējs ir nepieciešams, tad modelis ir PMD3-PLUS un maksā piecas reizes dārgāk, kā HIPE. Vai ir nepieciešams iebūvēts radioaktivitātes signāldevējs?

Atbilde: Sagatavojot piedāvājumu, pretendentam jāpiedāvā prece, kas atbilst visām Tehniskās specifikācijas prasībām, neatkarīgi no tā, kas ir preces ražotājs.


